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شمسایی سرمربی تیم  ملی فوتسال شد
نشست هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال صبح دیروز در مرکز 
ملی فوتبال برگزار شد و در بخشی از مصوبات این جلسه، 
ضمن تکریم محمد ناظم الشریعه بابت تلاش  هایش برای 
 فوتسال ایران، وحید شمسایی برای هدایت تیم ملی فوتسال 
بزرگ سالان انتخاب شد.ضمن این که علی صانعی سرمربی 
تیم ملی فوتسال زیر ۱۹ سال ایــران شد.سرمربی تیم ملی 

فوتسال، اعضای کادر فنی تیم ملی را اعلام کرد.
وحید شمسایی گفت: مقرر شد که یک نفر تمرین دهنده از 
خارج  در کنار  کادر فنی تیم ملی  باشد و شهاب سفال منش 
که از مربیان و مدرسان خوب AFC در بحث فوتسال است و در 
کانادا حضور دارد به عنوان مربی و مصطفی نظری  به عنوان 

مربی دروازه بان ها در کنارم خواهند بود.

 دوومیدانی با مربی آمریکایی حدادی 
قرارداد ندارد

 علی رضــایــی، دبیر فــدراســیــون دوومــیــدانــی بــا اشـــاره بــه وضعیت 
آسیب دیدگی احسان حدادی و روند تمریناتش گفت: »او تمرینات 
خود را در جزیره کیش آغاز کرده و شرایط خوبی دارد. وضعیت آسیب 
دیدگی اش هم خیلی بهتر شده و امیدواریم که در بازی های آسیایی 
اتفاق خوبی بیفتد.« او در پاسخ به این  که آیا فدراسیون با مک ویلکینز 
قرارداد بسته است، گفت: »قرارداد نبسته ایم و آقای حدادی، خودش 
تمرین می کند. شاید با آقای مک ارتباط واتس اپی داشته باشد اما 
ــرارداد مکتوب نــدارد و هیچ هزینه ای هم  فدراسیون با این مربی ق
پرداخت نمی کند. هم اکنون اولویت ما استفاده از مربی داخلی است.« 

تجمع هواداران مشهدی برای بلاتکلیفی پدیده
 تیم فوتبال پدیده در لیگ بیست و یکم با اتفاقات ریز و درشت زیادی 
روبه رو بوده است که هم اکنون با انجام ۱4 بازی و کسب فقط 4 امتیاز در 
قعر جدول برای بقا دست و پا می زند.شرایط فعلی تیم پدیده بیانگر این 
است که از ابتدای فصل اراده ای برای تشکیل تیمی قوی در میان نبوده 
 که حالا شاهد شرایط اسفناک این تیم هستیم و باعث نگرانی هواداران و 
علاقه مندان به فوتبال استان شده است که در این زمینه مسئولان ارشد 
هم اقدام قابل توجهی برای نجات نماینده فوتبال استان انجام نداده اند. 
با توجه به شرایط تیم و این که هزینه قابل توجهی صورت نمی گیرد، خیلی 
ها بر این عقیده اند که مدیران باشگاه پدیده یا همان شهر خودرو هم تمایلی 
ندارند که تیم پدیده در لیگ برتر بماند و در نهایت به لیگ دسته اول سقوط 
کند تا در سال آینده راحت تر بتوانند امتیاز تیم را از مشهد خارج کنند. 
این اتفاق تلخی است که باعث نابودی فوتبال مشهد می شود. در این بین 
هواداران دلسوز که هنوز تعصب و غیرت لازم برای نجات فوتبال شهرشان 
را دارند ، قرار است روز یک شنبه هفته آینده در مقابل ساختمان اداره کل 
ورزش و جوانان استان برای نجات تیم پدیده تجمع کنند تا بلکه مسئولان به 
فکر راه چاره ای بیفتند. این در حالی است که اگر تیم پدیده سقوط کند،تا 

۱0 سال دیگر خراسانی ها صاحب نماینده ای در لیگ برتر نخواهند بود.

اخبار

گزارش

مجید صدری که بعد از پایان کار جعفر سمیعی به 
عنوان سرپرست، مدیریت این باشگاه را برعهده 
گرفته بود  با اعلام دلخوری بابت همراهی نکردن 
وزارت ورزش با انتشار پستی از پایان همکاری خود با 
پرسپولیس خبر داد.با استعفای سه شنبه شب گذشته 
مجید صدری از سرپرستی باشگاه پرسپولیس بالاخره  
خصوص  در  ورزش  وزارت  گیری  تصمیم  طلسم 
مدیریت ایــن باشگاه شکسته شد و روز گذشته با 
برگزاری جسله بین اعضای هیئت مدیره و مسئولان 
این وزارتخانه و همچنین حضور وزرای اقتصاد و 
دادگستری مدیرعامل جدید مشخص شد. در پایان 
جلسه، وزیر و معاون وزیر ورزش و جوانان با اعضای 
هیئت مدیره پرسپولیس پس از انتخاب رضا درویش 
به عنوان مدیرعامل این باشگاه اعضای جدید هیئت 
مدیره سرخ پوشان هم انتخاب شدند.به این ترتیب 
غــلام محمد علیپور، محمد اســد مسجدی، بیژن 
ذوالفقارنسب و سید مجید پوراحمدی مشاور وزیر 
ارشاد و مدیرعامل صندوق اعتباری هنر در کنار رضا 
درویش به عنوان اعضای جدید هیئت مدیره باشگاه 
پرسپولیس انتخاب شدند.محمد فیاض و مجید 
صدری نیز اعضایی هستند که جای خود را در هیئت 
مدیره این باشگاه به نفرات جدید دادند.در این جلسه، 
همچنین تصمیم گیری شد که ذوالفقارنسب رئیس 
هیئت مدیره باشد و درویش به عنوان نایب رئیس و 
پوراحمدی نیز دبیر هیئت مدیره خواهد بود.انتخاب 
درویش واکنش های متعددی را در پی داشت. او که 

از دوستان نزدیک علی پروین و علی دایی دو اسطوره 
باشگاه پرسپولیس است عملکرد نسبتا خوبی در 
سایپا داشته و به زعم برخی گزینه خوبی برای مدیریت 
باشگاه پرسپولیس است. اما عده ای هم با دیده تردید 
به این انتخاب نگاه می کنند و معتقدند درویــش و 
اعضای جدید هیئت مدیره به لحاظ اقتصادی تیم 
قدرتمندی نیستند. یحیی گل محمدی سرمربی 
پرسپولیس هم به تغییرات مدیریتی باشگاه واکنش 
نشان داد و گفت:»این مسائلی که به خصوص در یکی 
دو سال اخیر برای پرسپولیس رخ داده، خیلی عادی 
شده است. من دو سال است این جا هستم که چهار 
مدیرعامل تغییر کرده و هیچ ثباتی را در بحث مدیریت 
نداشتیم. از ابتدای فصل که به اتفاق سمیعی شروع 
کردیم، نه هیئت مدیره مشخص شد و نه مدیرعامل 
داشتیم. این اتفاقات در لیگ فقط برای پرسپولیس 
افتاد.« سرمربی پرسپولیس در ادامه به مشکلات مالی 
باشگاه اشاره کرد تا مشخص شود کار مدیرعامل جدید 
در آغاز کار سخت است: »روز پرداخت پول، سرپرست 
باشگاه استعفا می  کند. بــرای تیمی که پنج سال 
قهرمان شده این وضعیت دردناک است و قابل تحمل 
نیست. کسی این مسائل را باور نمی کند. تیمی که پنج 
سال قهرمان شده چرا باید این وضعیت را داشته باشد؟ 
کسانی که تصمیم گیر هستند باید توضیح دهند که 
چرا این گونه است. ما فقط حمایت هواداران و غیرت 
بازیکنان را داشتیم. اگر حمایت نبود تیم قهرمان 

نمی شد. ما این حمایت را داریم و دلگرم هستیم.«

 شروع کی روش در جام ملت های آفریقا 
با رکورد منفی

تیم ملی فوتبال نیجریه در اولین دیدار خود در جام ملت های آفریقا توانست 
با یک گل مصر را شکست دهد. کلیچی ایهیناچو توانست برای نیجریه 
گلزنی کند. به این ترتیب بعد از ۱۸ سال مصر در یک دیدار از مرحله گروهی 
جام ملت های آفریقا شکست خورد تا پرافتخارترین تیم این دوره از رقابت ها 
بازی ها را با یک شکست شروع کند.تیم ملی فوتبال مصر در دو بازی بعدی 
خود در مرحله گروهی جام ملت های آفریقا به مصاف گینه بیسائو و سودان 
خواهد رفت.کارلوس کی روش بعد از پایان حضور در تیم ملی ایران هدایت 
کلمبیا را بر عهده گرفت ولی بعد از چند ماه به دلیل نتایج ضعیف از سمت 
خود برکنار و در ادامه سرمربی تیم ملی مصر شد ولی در ۳ دیدار اخیر خود 

شکست خورده است و به همین دلیل فشار زیادی روی او وجود دارد.

حضور 2۰ کشور در مسابقات بین المللی 
بدمینتون جام فجر

مسابقات بین المللی بدمینتون جام فجر در حالی از ۱۸ تا ۲۲ بهمن 
به میزبانی شیراز برگزار خواهد شد که ۱6۹ ورزشکار از ۲0 کشور 
برای حضور در این رقابت ها اعلام آمادگی کرده اند. این مسابقات 
در تقویم جهانی ثبت شده و امتیاز رنکینگ و المپیک را هم دارد. 
ارمنستان، استرالیا، آذربایجان، بلژیک، بلغارستان، کانادا، هند، 
قزاقستان، مالزی، مالت، پرتغال، اسلواکی، اوکراین، اسپانیا، 
هنگ کنگ، روسیه، اندونزی، سوئیس، عراق و ایران کشورهای 
حاضر در این دوره از رقابت ها هستند. قرار است موسی نباشی، 
دبیر کل فدراسیون آسیا، علی واجد رئیس کمیته توسعه آسیا و 
تانابالان رئیس اجرایی آسیا از نزدیک نظاره گر این مسابقات باشند. 

رفع مسدودی حساب استقلال

پرداختی های درشت در انتظار آبی ها
یکی از مشکلات باشگاه استقلال در چند هفته اخیر مسدود شدن حساب 
باشگاه بود و آبی ها برای پرداخت پول به مشکل خورده  بودند اما با تلاش 
مسئولان باشگاه و جلب رضایت شاکی حساب باشگاه رفع مسدودی شد. 
علت مسدود بودن حساب باشگاه شکایت یک شاکی خصوصی است. 
شخصی در زمان مدیریت  احمد سعادتمند مبلغ دو میلیارد تومان به او 
قرض داده بود. از آن جایی که استقلال نتوانسته این پول را به او برگرداند، 
این شخص با شکایت خود حساب های باشگاه استقلال را بست. نکته 
عجیب در این مسئله این است که مبلغ دو میلیارد تومان به ۹ میلیارد 
تومان تبدیل شده چرا که استقلال بابت هر روز دیرکرد در پرداخت این 
پول باید مبلغ ۵0 میلیون تومان پرداخت کند و همین دیرکرد چند ساله 
باعث شده تا طلب این شخص به ۹ میلیارد تومان تبدیل شود. حالا با رفع 
مسدودی حساب باشگاه، مدیریت به کادرفنی و بازیکنان قول داده پس 

از بازی با نفت مسجد سلیمان و پایان نیم فصل اول بخشی از مطالبات 
آن ها را پرداخت کند تا دریافتی بازیکنان استقلال به 40 درصد برسد. 
البته مدیریت باشگاه در تلاش است پرداختی ارزی هم به سه خارجی 
تیم داشته باشد و بخشی از طلب گابریل پین، کوین یامگا و رودی ژستد را 
پرداخت کند. علاوه بر این ،تسویه حساب با سازمان لیگ بر سر سهم این 
سازمان از تبلیغات محیطی هم در دستور کار مسئولان باشگاه است. این 
باشگاه بابت تبلیغات محیطی حدود ۱۵ میلیارد تومان به سازمان لیگ 
بدهکار است و قرار شده این مبلغ را تا هفته آینده پرداخت کند. البته با 
توجه به جدایی چند بازیکن استقلال از جمله بابک مرادی و سعید مهری 
و احتمال جدایی چند بازیکن دیگر، مسئولان باشگاه باید مبلغ قابل 
توجهی را هم بابت تسویه حساب با این بازیکنان در نظر بگیرند و بنابراین 
در هفته آینده بخش مالی باشگاه روزهای شلوغی را سپری خواهد کرد.

وریا به بازی با نفت رسید

وریا غفوری کاپیتان تیم فوتبال استقلال که روز گذشته به دلیل احساس درد در پایش 
نتوانسته بود با آبی پوشان تمرین کند، مشکلی برای همراهی شاگردان مجیدی در بازی با 
نفت مسجد سلیمان نخواهد داشت.غفوری از پای خود MRI گرفت و مشخص شد این بازیکن 
دچار مصدومیت خاصی نشده است. به این ترتیب، او در تمرین دیروز استقلال شرکت کرد.

عابدزاده دومین بازیکن برتر پونفرادینا
در دیداری از هفته بیست و سوم لالیگای ۲، پونفرادینا در خانه برابر رئال ساراگوسا به تساوی 
بدون گل رسید. امیر عابدزاده سنگربان ملی پوش پونفرادینا شب خوبی را پشت سر گذاشت 
و با یک سیو درخشان مانع از شکست تیمش در این بازی شد.یک صفحه هواداری پونفرادینا 
به رسم تمام بازی های این فصل اقدام به برپایی یک نظرسنجی برای انتخاب بهترین بازیکن 

این تیم در دیدار برابر رئال ساراگوسا کرد که عابدزاده در رتبه دوم قرار گرفت.

فوتبال ساحلی ایران در رده سیزدهم
آخرین رنکینگ سازمان جهانی فوتبال ساحلی در سال ۲0۲۱ )ماه دسامبر( اعلام 
شد و تیم ملی فوتبال ساحلی ایران با ۹۹۸ امتیاز در رده سیزدهم جهان قرار دارد.
تیم های ملی روسیه )40۳۲ امتیاز(، پرتغال )۳04۲ امتیاز(، برزیل )۲۵۲۸ امتیاز(، 
ژاپن )۲40۵ امتیاز( و اسپانیا )۲۲6۹ امتیاز( در رده های اول تا پنجم جهان قرار 
 دارند.ایران به علت غیبت در دو دوره اخیر جام جهانی فوتسال، افت محسوسی در این 

رده بندی داشته و از همتایان و قدرت های برتر جهان عقب افتاده است.

احتمال جدایی پاتوسی از فولاد
شایعه شده که پاتوسی هافبک آفریقایی فولاد   به دنبال حضور در لیگ آفریقای جنوبی 
است. او اولین بار هفته گذشته برای انتقال به تیم پایرت، لینک شد. این بازیکن 
درباره قرارداد خود با فولاد گفت: »درست است که قرارداد من با فولاد در ژوئن اواخر 
سال جاری به پایان می رسد اما تاکنون درباره چیزی صحبت نکرده ایم. من اقامت 
فوق العاده ای در ایران داشته ام و باشگاه با من رفتار خوبی داشته است. اگر فرصتی 
برای بازگشت به آفریقای جنوبی و پیشنهاد خوبی وجود داشته باشد، پس چرا که نه. 
من همیشه رویای بازی در یکی از بزرگ  ترین تیم های آفریقای جنوبی را داشتم و اگر 

فرصتی برای این اتفاق بیفتد، به شدت به آن فکر می کنم«.

اخبار

  رونمایی از پرسپولیس بعد از شوک عیسی  
    استقلال و پدیده در مهمانی نفتی ها و فولادی ها    

نکونام مقابل فرهاد و استقلال!
یکی از شایعات نقل و انتقالاتی تابستان امسال، بحث پیوستن صالح حردانی 
به استقلال بود. مدافع راستی که در فولاد خوش درخشیده و پس از تجربه 

قهرمانی جام حذفی به تیم ملی هم دعوت شده بود.جواد نکونام با توجه 
به جدی شدن تمایل استقلال برای جذب حردانی به این خبر واکنش 
نشان داد و گفت:» من توجهی به صحبت  های بیرون ندارم و همیشه 

به واقعیت  ها توجه  و روی آن ها تمرکز می کنم و اول فصل زمانی که من 
آمدم چون روز آخر نقل و انتقالات بود به من این تغییر پیشنهاد شد و من 

موافقت نکردم. اگر قرار است تغییری صورت بگیرد باید بازیکنانی بگیریم که به 
تیم کمک کنند و الان هم موافق این جدایی نیستم.فعلا باید به بازی پیش روی 
تیمم فکر کنم نه اتفاقات احتمالی نقل و انتقالات.مسلما هدف ما در نیم فصل 

تقویت تیم خواهد بود نه تضعیف تیم با از دست دادن بازیکنان تاثیرگذار.«

چراغ سبز یحیی به جدایی طلب ها
پرسپولیس در حالی امروز آخرین دیدار دور رفت رقابت  های فصل جاری لیگ برتر 
را مقابل فجر سپاسی شیراز برگزار می کند که صحبت از جابه جایی بازیکنان 
لیگ برتری در نقل و انتقالات زمستانی به جمع قهرمان پنج دوره متوالی لیگ 
برتر نیز کشیده شده است.سرمربی سرخ پوشان پایتخت از عملکرد بعضی از 
بازیکنان نیمکت نشین خود به هیچ وجه راضی نیست و قصدی برای حفظ 
آن ها در نیم فصل ندارد.گل محمدی که با نارضایتی سه نفر از ذخیره های 
خود بابت حضور نداشتن در ترکیب تیم روبه رو شده است چراغ سبز برای 
مذاکره آن ها با هر باشگاه دیگری را نشان داده است.از این رو بعید نیست 
نفراتی همچون مهدی مهدی خانی، علیرضا ابراهیمی، حامد پاکدل و 
چند نفر دیگر در جمع بازیکنان تیم باقی نمانند و یحیی ترجیح دهد جای 
آن ها بازیکنانی از پیکان تهران، آلومینیوم اراک و نساجی مازندران بگیرد.

صدری رفت، درویش 

مدیرعامل پرسپولیس شد

گروه ورزش/ امروز با برگزاری هشت بازی پرونده نیم فصل 
اول رقابت های لیگ برتر بسته خواهد شد و با معرفی قهرمان 
نیم فصل ،تیم ها خود را برای شروع نیمه دوم لیگ بیست و 
یکم آماده خواهند کرد.هفته پایانی رقابت های لیگ برتر در 
حالی برگزار می شود که به احتمال فراوان قهرمان نیم فصل 
استقلال خواهد بود. استقلال فقط در صورتی که بازنده شود 
و پرسپولیس هم با اختلاف گل بیش از ۵ گل به پیروزی برسد 
می تواند جانشین استقلال شود که امر خیلی بعیدی است.
آبی های پایتخت امروز مهمان نفت مسجد سلیمان هستند.

آخرین حریف استقلال در نیم فصل اول نفت مسجد سلیمانی 
است که نامش از ابتدای فصل با بحران و حاشیه گره خورده 
و حالا در آستانه بازی مقابل صدرنشین لیگ این حواشی به 
اوج خود رسیده است. فراز کمالوند که بعد از حمله لیدرها به 
رختکن تیمش بعد از دیدار با نفت آبادان در حمایت از بازیکنان 
خواهان جدایی شده بود،  با مدیران باشگاه به توافقاتی در این 
خصوص رسید اما ظاهرا فرماندار مسجد سلیمان مخالف 
این موضوع است و هنوز به طور کامل فسخ قرارداد او صورت 
نگرفته و معلوم نیست در بازی امروز چه کسی هدایت نفتی ها 
را برعهده خواهد داشت.در سوی مقابل استقلال به عنوان تنها 
تیم بدون شکست به ایستگاه پایانی نیم فصل رسیده و مسلما 
فرهاد و شاگردانش دوست ندارند این نوار شکست ناپذیری 
در مسجد سلیمان قطع شود.هر چند که استقلال روی کاغذ 
شانس زیادی برای پیروزی در خانه تیم بحران زده نفت مسجد 
سلیمان خواهد داشت اما اتفاقات هفته گذشته از جمله توقف 
پرسپولیس در خانه پدیده می تواند زنگ خطری باشد برای 
آبی های پایتخت.مسلما فرهاد مجیدی هم با توجه به همین 

موضوع تیمش را با تمام قوا به مصاف نفتی ها خواهد 
فرستاد.تنها غایب احتمالی استقلال وریا غفوری 

است.کاپیتان آبی ها که هفته گذشته بعد از چند 
بازی غیبت توانست چند دقیقه ای برای تیمش 

بازی کند در تمرین دوشنبه بار دیگر از ناحیه 
دوقلوی پا احساس ناراحتی کرد و دست از 

تمرین کردن کشید و محل تمرین را 
ترک کرد و به همین دلیل شاید 

فرهاد در خصوص کاپیتان 
نکند.در  ریــســک  تیمش 
ــا بــاز هم  صــورت غیبت وری

یامگا به عنوان بال راست در ترکیب قرار خواهد گرفت. نفت 
مسجد سلیمان با 6 گل زده دومین خط حمله ضعیف لیگ را 
در اختیار دارد و این خط حمله مقابل بهترین خط دفاعی لیگ 

کار سختی خواهد داشت.
در دیگر بازی امــروز پرسپولیس در ورزشگاه آزادی تهران 
میزبان فجرسپاسی است.پرسپولیس بعد از یک نمایش 
ناامید کننده مقابل پدیده و تساوی در مشهد به هفته پانزدهم 
رسیده و مسلما تکرار این اتفاق مقابل فجر می تواند کار یحیی 
و تیمش را برای نیم فصل دوم سخت تر کند.این روزها گوش 
هــواداران پرسپولیس پر شده از خبرهای بد؛ از مصدومیت 
و دوری شش ماهه آل کثیر و محکومیت در پرونده شکایت 
پدیده و استعفای صدری گرفته تا حذف از آسیا و انتخاب 
مدیرعامل جدید در آخرین هفته نیم فصل؛ مسلما با این شرایط 

یحیی گل محمدی حق دارد که 
از وضعیت تیمش ناراضی 

تفاصیل  ــن  ای باشد.با 
پرسپولیس روز سختی 
ــوان و  را مقابل تیم ج

دونــده فجر خواهد 

داشت، تیمی که برای بقا تلاش می کند و اکنون با ۱۲ امتیاز 
در رده چهاردهم جدول قرار دارد.فجر از هفته پنجم دیگر 
بردی در لیگ نداشته و مقابل پرسپولیس هم بعید است برای 
 گرفتن سه امتیاز بازی کند و مثل بازی مقابل پدیده احتمالا 
پرسپولیسی ها با یک دفاع بسته رو به رو خواهند شد.این مسئله 
می تواند مثل بازی با پدیده و هوادار کار را برای پرسپولیسی ها 
سخت کند به خصوص حالا که آن ها آل کثیر را هم در اختیار 
ندارند.به جز آل کثیر که فصل را از دست داده، پاکدل، عالیشاه 
و شجاعی از جمله مصدومان پرسپولیس در این بازی هستند. 
فجرسپاسی هم سیروان قربانی، حمید نعمتی و رضا آقابابایی 

را به دلیل مصدومیت در اختیار نخواهد داشت.
در یکی دیگر از بازی های امروز، پدیده در اهواز مقابل فولاد 
بازی سختی را پیش رو خواهد داشت.پدیده همچنان بدون 
برد و قعرنشین است اما همین تیم هفته گذشته یک امتیاز 
مهم از پرسپولیس گرفت و همین مسئله می تواند باعث شود 
تا بعد از مدت ها نماینده فوتبال مشهد را در مستطیل سبز با 

انگیزه و شاداب ببینیم.

هفته پانزدهم؛ امروز
آلومینیوم اراک- فولاد مبارکه سپاهان– ساعت ۱۵
ذوب آهن اصفهان- گل گهر سیرجان– ساعت ۱۵
هوادار تهران- صنعت نفت آبادان– ساعت ۱۵
تراکتور تبریز- نساجی مازندران– ساعت ۱۵
مس رفسنجان- پیکان تهران– ساعت ۱۵
نفت مسجد سلیمان- استقلال– ۱۵:۳0
 فولاد خوزستان- پدیده مشهد– ساعت ۱۷
پرسپولیس- فجر سپاسی– ۱۷:۳0

رفیق دایی و پروین 
با اعضای جدید 

هیئت مدیره آمدند


